УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г.СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З

«25»      сентября 2017г.№1031

Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых учреждениями,

подведомственнымиУправлению образования

администрации ЗАТО г.Североморск

Всоответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151

«О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней

государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и

утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых федеральными государственными

учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и

утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)

услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными

учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными

учреждениями)»,  постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от

07.07.2015 №703 «О порядке формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечнеймуниципальных услуг и работ, оказываемых и

выполняемых муниципальными учреждениямиЗАТО г.Североморск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьведомственных перечнеймуниципальных услуг и

работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями,

подведомственнымиУправлению образованияадминистрации ЗАТО

г.Североморск (далее – Перечень), согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных учреждений,  подведомственных

Управлению образования администрации ЗАТО г.Североморск принять к

использованию в работе Перечень.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальникуправления                       Н.С. Шарова